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新北市國土功能 分區圖
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新北市國土功能 分區圖

圖例
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新北市 國土功能分區圖

圖例
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新 北市國土功能 分區圖

圖例
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新 北市國土功能 分區圖

圖例
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新北市國土功能分區圖
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新北市國土功能 分區圖
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新北市 國土功能 分區圖

圖例

µ
0 500250 公尺

臺 北市
南港區

新北市
汐止區

新北市
石 碇 區

海洋資源地區

第一類之一海1-1

第一類之二海1-2

第一類之三海1-3

第二類海2

第三類海3

城鄉發展地區

第一類城1

第二類之一城2-1

第二類之二城2-2

第二類之三城2-3

第三類城3

國土保育地區

第一類國1

第二類國2

第三類國3

第四類國4

農業發展地區

第一類農1

第二類農2

第三類農3

第四類農4

第五類農5

白匏湖

繪 製時間：113年12月



第 162頁

97233087

北33

300

300

400

300

400

600

500

500

300

400

400

400

300

200

300

20
0

300

400

200

400

100

200

400

500

400

300

300
300

300

400

500

500

500

新北市

農3農3 農3

農3
農3

農3

農3

農3

農3

農3

國1

國1 國1

國1

國1

國1

國2國2

國2

國2
國2

國2國2 國2

國2

國2

國2

國2

國2國2
國2

國2
國2

國2

國2

國2

國2

121°40'30"E

121°40'30"E

25°1'30"N 25°1'30"N

316500

316500

317000

317000

317500

317500

318000

318000

318500

318500

27
69
00
0

27
69
00
0

27
69
50
0

27
69
50
0

27
70
00
0

27
70
00
0

27
70
50
0

27
70
50
0

27
71
00
0

27
71
00
0

石 壁子
97233078
第 143頁

白 匏湖
97233086
第 161頁

鹿窟
97233087
第 162頁

楓 子林
97233096
第 185頁

石 碇 子埔
97233097
第 186頁

昊天 嶺
97233076
第 141頁

汐止
97233077
第 142頁

五坑
97233088
第 163頁

大溪 墘
97233098
第 187頁

新北市國土功能分區圖
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新北市國土功能 分區圖
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繪 製 時間：113年12月
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新北市國土功能 分區圖
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繪 製 時間 ：113年12月
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繪製 時間 ： 113年12月
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